Press Information

平成 30 年２月 16 日

各  位

会 社 名 : 富士精工株式会社
代 表 者 名 : 取締役社長 森   誠

コード番号 : 6 1 4 2  名 証 第 ２ 部

問 合 先 : 総務部長 堀部 徹哉

Ｔ Ｅ Ｌ : 0 5 6 5 - 5 3 - 6 6 1 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２月 14 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１）異動の内容

新  職 現  職 氏   名

代表取締役 会長 代表取締役 社長 森   誠

代表取締役 社長 代表取締役 副社長 鈴木 龍城

２）異動の理由

意思決定の迅速化および経営体制のより一層の強化をはかるために実施するものです。

３）就任予定日

平成 30 年５月 23 日

以  上